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Det er stor aktivitet på svært mange områder i Ringebu kommune. Kommunen er 
sentral i forhold til å legge til rette for videre utvikling både i privat og offentlig regi. 
Vi er så heldige å ha et variert foreningsliv i vår kommune med ledere og medlemmer 
som gjør en utrolig fin innsats for at vi kan ha noe meningsfullt å bruke vår fritid til. 
Det er derfor hyggelig at vi over våre kommunale budsjetter årlig kan avsette midler 
til dette viktige frivillige arbeidet.

I øyeblikket er vi i full gang med etableringen av NAV Ringebu, som er en sam-
lokalisering av tidligere trygdeetat, aetat og sosialtjenesten. NAV-kontoret blir 
lokalisert i rådhuset. Vi har en egen artikkel om NAV, som sier mer om etableringen 
av kontoret.

Kommunen skal også legge til rette for næringsutvikling og et resultat av dette 
arbeidet, er Europrisforretningen som er under bygging på Vålejordet og det nylig 
åpnede administrasjonsbygget til Tinde Bygg. En virksomhet som allerede er godt i 
gang, er Ringebu Miljøservice, som stadig ekspanderer.

Høsten er budsjett-tid og administrasjonen er godt i gang med grunnlagsmaterialet 
for neste års budsjett. Noe av det første våre nyvalgte politikere må ta fatt på, er 
nettopp arbeidet med neste års budsjett.

Aktiviteten i våre fjellområder er fortsatt veldig høy og mange innen reiselivs-   
bransjen venter naturlig nok på at snøen skal komme. Kvitfjell alpinanlegg er kjent 
for å være blant de aller første som åpner om høsten og blant de siste som stenger 
på vårparten. 

Førjulstida er en fin tid for oss alle. Personlig synes jeg det er flott å ha mulighet til 
å kose seg med diverse førjulsforberedelser.  Jeg vet også at mange barnehage- og 

skolebarn synes slike aktiviteter er hyggelige.

Selv om jeg nok er litt tidlig ute, vil jeg få ønske alle en riktig god 
jul. Kos dere som best dere kan alle sammen. Det er heller ikke så 
dumt å være litt ute og dermed få frisk luft og mosjon.

GOD JUL !

Jon Alver
rådmann
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Det har dreid seg mye om gass og kjemi-
kalier i Olof Moes yrkesaktive liv. Helt siden 

han som 16-årig fersk sjøaspirant møn-
stret på en av Odfjells kjemikalietankere, 
til i dag, der levering av propan og LPG   

(flytende gass) er en del av kjerne-
virksomheten til bedriften han har 

bygget opp; Ringebu Miljøservice AS. 
Før møtet med Olof forsøker under-

tegnede å sette seg inn i hva 
Ringebu Miljøservice AS leverer 

av varer og tjenester. Etter surf-
ing på nettsiden til bedriften,  
har jeg første spørsmål klart: 
”Hva er det egentlig Ringebu 

Miljøservice ikke gjør?”  

skolebarn synes slike aktiviteter er hyggelige.

Selv om jeg nok er litt tidlig ute, vil jeg få ønske alle en riktig god 
jul. Kos dere som best dere kan alle sammen. Det er heller ikke så 
dumt å være litt ute og dermed få frisk luft og mosjon.

GOD JUL !

Jon Alver

OLOF MOE
Men først litt om gründeren selv: Olof 
Moe arbeidet som sjømann i åtte år. 
Han har seilt til de fleste internasjonale 
havner, og det er fristende å spørre om 
han har noen gode historier fra denne 
tiden. Jeg spør imidlertid ikke om det, da 
ville vi sikkert ha nok stoff til 4 artikler 
til. Opprinnelig er Olof lillehamring. Han 
startet bedriften i 1984 under navnet 
”Miljøservice”. Etter to år på Lillehammer 
flyttet han bedriften til Ringebu. Olof og 
samboeren har tre barn sammen og de er 
bosatt på Kjønnås. Han har mange jern i 
ilden, og i tillegg til å ha bygget opp en 
bedrift som i dag har sju årsverk, driver 
han med lokalpolitikk og er engasjert i 
håndballgruppa. Olof er blant annet en 
ivrig frivillig når dansegallaen arrangeres 
under vinterfesten. 

RINGEBU MILJØSERVICE AS
Ringebu Miljøservice AS og datter-
selskapet RM Gass AS driver sin virksom-
het innen mange forretningsområder. 
Bedriftene leier ut maskiner til bygg og 
anlegg, de driver en butikk som leverer 
gassrelatert utstyr og utfører overflate-
behandlinger som sandblåsing, sprøyte-
maling og tjærebrenning. Levering av 
gasstankanlegg, gass og propan rundt 

Tekst Eskil Solberg  Foto: Kai MyhrTekst Eskil Solberg  Foto: Kai MyhrTekst Eskil Solberg  Foto: Kai Myhr

En allsidig gründer
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LEGE/AMBULANSE
Medisinsk nødhjelp: 113
Ringebu helsesenter, Fåvang: 
61 28 39 10
Interkommunal legevakt,
Lillehammer sykehus: 61 25 14 50

BRANN Melding om brann: 110
Brannstasjon (informasjon):  
61 05 09 00

POLITI Politi nødnummer: 112
Nærmeste politistasjon: 02800
Lensmannen i Ringebu: 61 28 43 80

VETERINÆRVAKT
61 28 05 00

VAKT VANN OG AVLØP
61 28 31 00

RINGEBU KOMMUNE
Sentralbord: 61 28 30 00 (8-15)
Telefax: 61 28 32 00
e-post: post@ringebu.kommune.no
www.ringebu.kommune.no

RINGEBU SKYSSTASJON
Billett- og informasjonskontor:
61 28 47 00 
Telefax: 61 28 47 01 
skysstasjon@ringebu.kommune.no 

DROSJE
Drosjesentralen: 61 28 07 10

VARSLING AV FALLVILT
Brede Flåhagen: 917 87 999
Jan Erik Brenden: 911 71 680
Geir Langset: 412 39 338

Viktige telefonnummer

omkring i hele Norge har også etter hvert 
blitt et viktig forretningsområde. ”Det er 
her vi vil se stor vekst i årene som kom-
mer,” skyter medeier Dino Borolien inn 
fra kontorplassen i hjørnet. ”Gass er det 
reneste fossile brennstoffet vi har i dag, 
og i disse omskiftelige klimatider blir 
dette mer og mer populært som drivstoff 
til biler og oppvarmingskilde for hus og 
industrianlegg. Billigere enn oljebaserte 
produkter er det også.” legger Olof til.

UTLEIE AV MASKINER
Han kan fortelle at det er alle slags 
folk som kommer for å leie maskiner av 
Ringebu Miljøservice AS. Alt fra privat-
personer som skal planere hagen med 
minigraver, til byggefirma som trenger 
større maskiner for å utføre sine opp-
drag. Olof kan, med andre ord, tilby det 
meste innenfor leie av maskiner. Og hvis 
du trenger en dyktig gravemaskinfører, 
stiller de med det også. 
For noen år siden leide en kunde en 
minigraver i først ett døgn, han ringte og 
forlenget leieperioden med ett til, og så 
enda ett døgn. Til slutt ringte leietakeren 
og sa at selv om han hadde storkost seg 
med minigraveren et par dager, så måtte 
han be Olof om å komme å hjelpe. Rundt 
hytta så det ut som et månelandskap, og 
Olof brukte en og en halv dag på å 
planere det til igjen.

AMBISJONER INNEN 
OPPLEVELSESINDUSTRIEN
For alle oss som siden åra i sandkassen 
har hatt en drøm om å kjøre en ”årntli” 
gravemaskin, uten at vi har funnet et 
godt påskudd for dette ennå, har vi noe 
godt i vente; Ringebu Miljøservice AS 
er i ferd med å etablere et graveland, 
et ”Hunderfossen for voksne”. De er for 

tiden på utkikk etter en egnet tomt der 
mor og far kan boltre seg fritt med store 
og små gravemaskiner og andre spen-
nende maskiner. Erfaringer fra andre 
turistområder i Norge tilsier at det er et 
marked for dette også i Ringebu. ”Dette 
er et godt aktivitetstilbud til alle firma-
grupper som oppholder seg på kurs og 
konferanser på overnattingsbedriftene i 
kommunen,” sier Olof.

FRAMTIDA
Ringebu Miljøservice AS er en bedrift i 
medvind, de utvider stadig arbeidstokken, 
og omsetningen går bare en vei; nemlig 

oppover. ”Nøkkelen til vår suksess, er 
at vi er fleksible og serviceinnstilte mot 
kundene våre og at vi er i stand til å 
omstille oss etter hvert som markedene 
utvikler seg.” 
  
Han har tro på fortsatt god nærings-
utvikling i Ringebu og i Gudbrandsdalen 
for øvrig. ”Om regionen skal fortsette 
å lykkes, vil avhenge av hvor godt det 
lokale næringslivet klarer å samarbeide 
og å utnytte hverandres kompetanse. 
Videre utvikling av Frya Industriområde 
vil i så måte være et viktig første skritt,” 
avslutter Olof. 

Gasstanker som dette leveres til kunder over hele landetStadig flere gassdrevne biler, også her i distriktet
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BYTEARBEID MED TANNLEGEN
Oddmund har ein god ven nordpå Vinstra 
som er tannlege. ”Han steller tennene 
mine og eg har skore fi gurar til han. Ein 
gong skar eg ho ”Pillar-Guri” til han. Det 
sette han stor pris på.” Ein gong skar 
han ut ein elg som 50-årsgåve tinga 
av næraste grannen i Kroksveen. Utpå 
vinteren kom ein fi n kar ruslande og ville 
sjå karen som hadde skore elgen. Ein 
annan gong kom det ein innpå kjøkkenet 
for å sjå verkstaden der treskjeringa vart 
gjort.”Det er her, det,” var svaret frå han 
Oddmund. Kroppen hadde nok venta seg 
ein fi nt utstyrt verkstad. 

Oddmund fortel at somme som har tinga 
arbeid av han som gåver til andre, blir 

ved det sjølv når dei har henta det. Ein 
gong skar eg ut ei ørn. Han far synte ho 
fram åt arbeidskameraten og da kom det 
mange og ville ha maken. Dette er lenge 
sidan, men ein gong lenge etterpå skar eg 
ut ei ørn som sit over byttet sitt. Elles har 
det vorte mange hestar for det er liksom 
gjævaste husdyret. ”Heime hadde vi ein 
hest som heitte Blesa. Ho hadde tråvar-
blod i seg og var ei fi n merr som alle vart 
glad i. Det var ein trist dag da ho måtte 
slaktast. Ho vart 25 år,” fortel Oddmund. 
”Elles hadde vi ei tid sju-åtte kyr og 
vanlegvis 40 søyer” så Oddmund la vel 
merke til korleis dyra såg ut frå han var 
berre gutungen. Da faren Olaf gjekk bort, 
tok Oddmund over bruket. Difor kallar 
han seg jordbrukar avdi det vart yrket i 
over 40 år.

MULTIKUNSTNAR
Treskjeringa har alltid vore hobby, 
men det starta med teikning der han 
fekk beste karakter på framhaldssku-
len. Oljemåling driv han au med og på 
veggene i Mælomssveen heng det mange 
landskapsbilete. Ein gong var han med 
på eit kurs på fylkesskulen der ein fi nsk 
skulptør underviste i å forme gipsfi gurar. 
Resultatet vart mellom anna  ein storfugl 
som han framleis har heime. Treskjeraren 
Johan Amrud hadde eit kurs i mønster-
teikning der Oddmund var med, men 
akantusskjering vart det ikkje så mykje av. 
Likevel har Oddmund eit fl ott mangletre 
som han skar ut. Heime hos seg sjølv har 
han au ein bjørn som står på bakføtene 
med ein diger laks i kjeften.

I dag fi nst det tallause dyrefi gurar i 
mange heimar både her i bygda og andre 
stader som er Oddmunds arbeid. Til og 
med borte i Amerika fi nst det av arbeida 
hans! Det må au nemnast at Oddmund er 
svært musikalsk og har vore med i Fåvang 
musikkforening ei årrekkje.
Vi kan gjerne kalle han ein multikunstnar 
og eit framifrå fi nt menneske der smilen 
ligg på lur.
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Høgt oppi brattaste lia på Nørdre Strand, 
i Mælomssveen, ligg heimen hans 
Oddmund. Ved kjøkkenbordet her tryllar 
han fram trefi gurane sine med hjelp av 
kvasse jønn. ”Det er ospa som er best å 
skjera”, fortel han, ”men ho må vera stor 
og grov for eg skjer helst fi gurane i eitt 
stykkjy.” Dei fl este kunstverka blir gjort 
på bestilling og åttiåringen har ikkje tal 
på kor mange trefi gurar han har laga og 
heller ikkje alltid kvar dei har hamna. Det 
har vore mest spurlag etter dyrefi gurar, 
men han har også skore fugler. Akkurat 
no held han på med Jesus på korset skore 
i bjørk. ”Eg har au prøvd å forme ein 
mann som leier ei ku.” Ofte har det kome 
folk som vil ha laga gaver til nokon som 
fyller år eller til til særskilte arrangement. 

Da biskop Rose-Marie Køhn var på besøk 
i 1997, hadde eg gjort ein elghund som 
gåve frå soknerådet. ”Da ho fekk hunden, 
fekk eg ein klem,” skrattar han Oddmund. 

”Ein gong var det ei lita jente som hadde 
spara i hop pengar for at eg skulle skjera 
ut ein gris til henne. Etterpå fekk eg 
ei helsing der det stod: ”Takk for at du 
gjorde ei jente glad!” Det syntes eg var 
morosamt.” 

Bygdakunstnarenygdakunstnaren
Oddmund Rønningen

svært musikalsk og har vore med i Fåvang 
musikkforening ei årrekkje.
Vi kan gjerne kalle han ein multikunstnar 
og eit framifrå fi nt menneske der smilen 
ligg på lur.

Tekst:  Per Åsmundstad  Foto: Inge Asphoug
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Skolen på Trosthaugen er en institusjon i bygda, og at den er 
gammel vet alle. Den har tradisjoner tilbake til 1876, og med 
sine over 130 år er den en av de eldste i landet. At den også er 
en av de mest veldrevne og moderne folkehøgskoler vi har, er 
kanskje ikke alle klar over. Det pedagogiske utviklingsarbeidet 
pågår kontinuerlig, og nye fag tilbys elevene i takt med ut-  
viklingen i samfunnet, og i mange tilfeller er skolen svært tidlig 
ute. Vi var den første skolen som startet med idrettslinje, og var 
tidlig ute med reiselivslinje, begge linjene går så det suser. Nytt 
linjetilbud til neste år er ”Kreativ og reiseglad” som kombinerer 
å lære om kunst og kultur både i teori, og ved å reise og se det 
på stedet. 
  
Med høsten kommer trosten, som elevene ble kalt i gamle 
dager, og tydeligvis er våre tilbud velsmakende, for de strøm-
mer til fra Lakselv i nord til Spania i sør. Linjetilbudene våre for 
neste skoleår er: Kunstfagene, foto, sølv, glass og leire. Interiør, 
kunst og produkt og Kreativ og reiseglad. For de som er enda 
mer interessert i å reise, har vi linja Reiseliv. Det som før ble 
kalt idrettslinja er nå: Skiidrett og friluftsliv.  
 
Skoleåret er på ni måneder, og vi begynner nesten likt med alle 
andre skoler, ca 20. august. Det som er forskjellen på oss og 
andre videregående skoler, er at vi har seks dagers skoleuke. 
Vi driver skole på lørdager, og noen ganger på søndager også, 
slik at vi ”jobber inn” ca en måned i løpet av vinteren. Arbeids-
året er på den måten likt andres i timer, både for elever og 
ansatte, selv om vi slutter til 17. mai.
 
Vi tror på læring gjennom opplevelse, og legger stor vekt på 
samhandling og fellesskap. Omsatt i praksis har vi derfor i høst, 
i tillegg til den faglige undervisningen, gjort mange ting som 
alle på skolen har vært med på. Vi startet skoleåret med en tre- 
dagers ”bli kjent tur”, noen var på fjellet og andre ved kysten. 
Første lørdag på skolen sjekket vi ut nærmiljøet og gikk tur til 
stavkirka og fikk omvisning der. Vi har vært på Galdhøpiggen, 
i gamma vår, på sandbankene i Laugen, raftet i Sjoa, og siste 

fellesopplegget så langt var at vi reiste til Imsdalen. Der var 
vi et par dager, gikk turer, padlet og hadde mange gode sam-
taler ved bålet. Selv om det er tidlig i skoleåret, har vi hatt en 
rekke fagrelaterte opplegg med bedriftsbesøk, kunstutstil-
linger, terrengsykling, temadager om Afghanistan, førstehjelp 
og brannvern, for å nevne noe. Året på en folkehøgskole er 
året da det skjer. 
 
Det betyr noe for Ringebu og Gudbrandsdalen å ha en folke-
høgskole, og vi tror at det er viktig for ungdommen å ha en 
skole der de, som det het i gamle skoleplaner, kan lære å bli 
”gangs menneske”. Et høyt mål, men vi håper at vi kan hjelpe 
dem litt på veien til det.
 
Sommertid er fest og høytid på skolen. Det arrangeres jubi-
leumsfester, fødselsdager, konfirmasjoner og bryllup. Neste 
sommer er alt fulltegnet med fire bryllup og en del andre 
tilstelninger. Skolen er kjent for sitt gode kjøkken, og at vi kan 
tilby overnatting er også et pluss.
 
Mer om skolen finner dere på hjemmesida vår, www.ringebu.
fhs.no, og i skoleplanen som dere kan laste ned som pdf-fil.  

Vi ønsker elever velkommen til Ringebu Folkehøgskule, og et 
skoleår som varer hele livet!

Tekst og foto:  Erik Flyen 

Ringebu Folkehøgskule:

Tekst og foto:  Erik Flyen 

Ringebu Folkehøgskule:Ringebu Folkehøgskule:
Gammel av skinn, men ung av sinn

Ovenfra:

Rafting i Sjoa 
er vilt, vått og 
vakkert. Mange 
sprenger en 
grense denne 
dagen.

Morgen-
stemning ved 
gapahuken i 
Imsdalen. Vi 
gjør oss klar for 
dagens tur, som 
gikk til Fampen.

Det ser ut som 
om vi er ute 
på opplegg 
hele tida, men 
selvsagt er 
det meste av 
undervisningen 
innafor gjerdet.
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 - Det har i fl ere år vært arbeidet med  
 ny kommunedelplan for Venabygds- 
 fjellet. Dette arbeidet nærmer seg nå  
 trolig slutten.
-  Arbeid med Kommunedelplan for   
 Vekkom seterkjøl - Romsåskjølen er  
 startet opp.
-  Arbeid med ny Kommune-
 delplan for Kvitfjell (hele  
 Kvitfjellområdet) er   
 under forberedelse.
-  Det samme gjelder arbeid  
 med Kommunedelplan   
 for ny E6-trasé fra Elstad til  
 Sør-Fron grense (Ringebu  
 sør – Frya). Dette skjer i regi  
 av Statens vegvesen.

En kommunedelplan er grunn-
laget for planlegging og utbyg-
ging i kommunen. Ulike inte-
resser og hensyn skal vurderes 
og veies opp mot hverandre. Det 
er kommunestyret som vedtar 
planen, men ulike myndigheter, 
bl.a. fylkesmann og fylkeskom-
mune har innsigelsesrett til 
kommunestyrets vedtak. Hvis innsigelse 
kommer til et slikt kommunestyrevedtak, 
skal saken avgjøres i Miljøverndeparte-
mentet, hvis mekling i regi av fylkesman-
nen ikke fører fram til enighet.
 

Aktuelle kommundelplaner
VENABYGDSFJELLET
Bakgrunnen for planarbeidet var bl.a. at 
fylkesmannen hadde fremmet innsigelse 
til en rekke forslag til reguleringsplaner. 
Kommunestyret vedtok i 2002 at nye 
forslag til reguleringsplaner måtte avvente 
revisjon av den ”gamle” kommunedel-

planen fra 1988.

Dessuten at ”statusen” til tomter i gamle 
disposisjonsplaner og tidligere ”godkjente” 
fradelinger av enkelttomter var uklar, 
samt et ønske om å legge til rette for nye   
utbyggingsområder, spesielt for hytter.

Arbeidet startet opp i 2002 og ulike plan-
forslag har ligget ute til offentlig ettersyn 
til sammen fem ganger, senest i september 
2007. Årsakene til så mange offentlig 
ettersyn er fl ere, det har vært ulike forslag 
om nye utbyggingsområder og ulike poli-
tiske vedtak om slike.

I det senere har særlig hensynet til vill- 
reinen og Fylkesdelplan for Ron-
dane spilt en avgjørende rolle. 

Også uklarheter om ”planreserver” 
har vært viet stor oppmerksom-
het, spesielt fra Fylkesmannen i 
Oppland. Dvs. hvor mye utbyg-
gingsareal som ikke er bygget, 
men som kan bygges 
(er tillatt bygd) i henhold til 
tidligere godkjente reguler-
ingsplaner. Det gjelder særlig 
næringsvirksomhet som inne-
bærer overnattingsmulighet.

Vi mener kommunen har stått 
hardt på for å få videreført 
tidligere godkjente hyttetomter 

og næringsareal. Kommunen har fått 
gehør for å få videreført hyttetomter som 
tidligere er godkjent, men når det gjelder 
næringsareal, er det pr. 1. oktober 2007 
uavklart hva som blir resultatet. 

planen fra 1988.
I det senere har særlig hensynet til vill- 

planen fra 1988.
I det senere har særlig hensynet til vill- 

Tekst: Svein Otto Olsen og Magne Kjelstad  Foto: Magne Kjelstad

10. desember åpner NAV Ringebu i nyom-
bygde lokaler 1. etg i Ringebu rådhus. 
NAV Ringebu er det nye kontoret som skal 
ivareta oppgavene som inntil nå har vært 
tillagt den kommunale Sosialtjenesten og 
de statlige kontorene, NAV Arbeid (tidl. 
aetat) og NAV Trygd (tidl. Trygdekontoret). 
Alle tjenester du tidligere fi kk utført hos 
en av disse, får du nå utført på ett kontor, 
og på ett sted. 

Etableringen av NAV kontoret er et resul-
tat av den nasjonalt vedtatte Arbeids- og 
velferdsreformen som har som hovedmål-
setting: *Flere i arbeid og aktivitet *Færre 
på trygd og stønad *Enklere for brukerne 
og tilpasset brukernes behov *En helhetlig 
og effektiv arbeids- og velferdsforvaltning.

I forbindelse med dette er det vedtatt at 
Sosialtjenesten, NAV Arbeid og NAV Trygd 
skal slås sammen. Dette arbeidet startet i 

2006 med noen pilotkommuner, og innen 
31. des 09 skal det være etablert NAV kon-
torer over hele landet. Vi er derfor tidlig 
ute i landssammenheng. 

Fordelen for deg som innbygger er at du 
vil få samlet de fl este offentlige kontorer 
i kommunen på ett sted – Rådhuset. De 
som f.eks. har hatt behov for å oppsøke 
tidligere NAV arbeid på Hundorp, får nå 
utført de samme tjenestene i Ringebu. 
Hovedoppgaven til NAV Ringebu blir å 
bistå de som trenger hjelp for å komme i 
aktivitet og arbeid. Vår leveregel er: 
Vi gir mennesker muligheter! 

I tillegg til å ha hovedfokus på aktivitet og 
arbeid, vil du få hjelp til de tjenestene du 
i dag kjenner ved de tre ulike kontorene. 
Noe av det praktiske arbeidet med enkelte 
utbetalinger fra dagens NAV Trygd skal 
ivaretas av en egen forvaltningsenhet 

for Oppland, men råd og veiledning vil 
du fortsatt få lokalt. I tillegg legges det 
opp til at en del av tjenestene skal den 
enkelte kunne ordne selv via elektroniske 
løsninger. I publikumsmottaket vil det 
derfor bli utplassert pc’er som den enkelte 
kan bruke, evt. med bistand fra en av de 
tilsatte om det er nødvendig.
Lokalene er som sagt nye, og det legges 
opp til publikumsvennlige løsninger.  

Vi i Ringebu ble samlokalisert på samme 
sted allerede 18. okt, men tiden fram til 
åpning brukes bl.a. til mye internopp-
læring, og det å få tilsatte fra tre ulike 
kontorer til å arbeide sammen/etter nye 
rutiner. I tillegg til den ombygging som 
er foretatt, skal rådhuset bygges på, for 
å få samlokalisert alle saksbehandlerne 
som skal inn i NAV-kontoret. Fra dagens 
sosialtjeneste vil derfor konsulent for 
funksjonshemmede, fl yktningekonsulent 

NAV Ringebu - av betydning for deg?
Tekst: Per Morten Nyeng  Foto: Olav Brandvol
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Forslag om å få godkjent fl ere hytte-
tomter enn de som tidligere er godkjent, 
er møtt med klar innsigelse fra fylkesnivå 
ved 3. gangs offentlig ettersyn. Fylkes-
mann og fylkeskommune har Miljøvern-
departementet med statsråden personlig 
i ryggen.
Vi håper planen blir vedtatt på kommune-
styremøtet 25. oktober. Hvis ikke, kommer 
nyvalgte politikere til å måtte sette seg 
inn i og vurdere en mengde sakspapirer 
og spørsmål. 

VEKKOM SETERKJØL - 
ROMSÅSKJØLEN
Her er planprogram fastsatt av kom-
munestyret og oppstart av arbeid med 
kommunedelplan er kunngjort. Også 
her er bakgrunnen for planarbeidet bl.a. 
at ”statusen” til tomter i gamle dispo-
sisjonsplaner og tidligere ”godkjente” 
fradelinger av enkelttomter er uklar, samt 
et ønske om å legge til rette for nye ut-
byggingsområder, spesielt for hytter.

Planprogrammet inneholdt ulike alter-
nativ for hva planforslaget skal inne-
holde. Med bakgrunn i klare signaler fra 
Miljøverndepartementet og Fylkesman-
nen i Oppland ble det vedtatt at:
Videreføring av 52 tidligere godkjente 
tomter vil bli prioritert. Alternativ 1 inne-

bærer videre: Kapasitetsøkning på en ov-
ernattingsbedrift (kun Måsåplassen), noe 
utvikling på ytterligere to reiselivs-bed-
rifter, og åpning for lynnbuer på 25 kvm 
per seter som ikke har seterhus nr. to. 

Alternativ 2, som innebar ny utbygging, 
ble avvist av Miljøverndepartementet, 
og er lagt bort. Kommunen har også lagt 
bort null-alternativet (ingen utbygging). 

Kommunen har som mål at dette plan-
arbeidet skal være avsluttet i løpet av 
2008. Setereiere som ønsker å oppføre 
lynnbu kan kontakte kommunen ved 
teknisk kontor. 

KVITFJELL
Her har administrasjonen utarbeidet et 
forslag til planprogram som vi regner 
med blir politisk behandlet i oktober 
2007. Planprogrammet vil bli lagt ut på 
kommunens nettside.

Målet med planen er bl.a. å fastlegge 
rammer for den videre utviklingen av 

Kvitfjellområdet som reiselivsdestinasjon. 
Planområdets avgrensning foreslås å 
følge den tidligere kommunedelplan for 
Kvitfjell med utvidelse mot Veslesetra og 
Varden. 

Utbyggingsalternativer som vi så langt 
foreslår vurdert er:
- Varden med nytt alpinanlegg
-  Arealer for andre aktivitetstilbud, 
 sommer som vinter
-  Arealer for fritidsbebyggelse med til- 
 hørende infrastruktur. Veger, stier osv.
-  Utvikling av sentrumsområder
-  Sikre kommunikasjonen internt i om-
 rådet og eksternt
-  Traseer for alpint, langrenn, turstier og  
 øvrige aktiviteter
-  Parkeringsarealer

Vi tar sikte på å få en plan vedtatt våren 
2009. Plan- og bygningsloven regner 18 
mnd som normalt for en slik planpro-
sess. Dette er påkrevd for å inkludere alle 
vesentlige interesser. 

Vi
ss

te
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u 
at

... KULTURSKOLEN UTVIDER
Ringebu kulturskole har fått lov til å utvide med en 25% stilling fordi det er mange 
søkere. Kommunestyret har bevilget midler for at vi ikke skal ha ventelister.
Nå er det ca 240 elever i kulturskolen, hvilket er 40% av grunnskolens elever.

Skolekorpset er på vei opp igjen etter noen år med frafall av musikere. Vi har vi over 
tjue 1. og 2. års aspiranter som har opplæring gjennom kulturskolen.

Kulturskolen har, med ekstra midler fra kommunen, innkjøpt et større PA-anlegg 
(lydanlegg) i  Kaupanger, dette anlegget kan også brukes av lag og foreninger etter 
opplæring. Det vil bli igangsatt brukerkurs.

RINGEBU PENSJONISTLAG 
inviterer til formiddagstreff i kafeen i Kaupanger 12. og 26. november. Tilbudet 
starta opp i september som en prøveordning, og hvis dette er et tilbud folk slutter 
opp om, fortsetter vi på nyåret. Vi starter opp med kaffe kl. 11 og avslutter med 
middag kl. 14.  Maten leveres fra Ringebu alders- og sjukeheim. Pris kr. 10 for kaffe 
og kr. 40 for middag.
Det blir rikelig med tid til å prate. Underholdning vil det bli og kanskje er det ønske 

om litt trim. Kortstokk og bunding og ei god historie er det også plass for.
Pga. middagsserveringen må vi ha påmelding innen torsdagen før. Ring og meld deg på til:
Lauritz 61 28 03 16,  Kari 61 28 09 23,  Inger 61 28 11 39

ANTALL FLYKTNINGER I RINGEBU 
er pr dags dato: 13 stk (ti voksne og tre barn), og kommer fra Somalia, Kurdistan (Irak) og 
Russland. Kommunen har vedtak om bosetting av nye fl yktninger, og vil i løpet av høsten 
bosette to voksne og to barn fra Somalia. Alle fl yktninger som blir bosatt her har søkt om 
asyl, og fått oppholdstillatelse fra UDI (Utlendingsdirektoratet). De to første årene de er 
bosatt har fl yktningene rett og plikt til å delta i et kvalifi seringsprogram bestående av norsk, 
samfunnsfag mm. Etter endt kvalifi seringsprogram går de over på videre utdanning eller ut i 
arbeidsmarkedet. 
Vil du vite mer om fl yktningarbeidet i Ringebu? 
Da kan du kontakte fl yktningkonsulent Marianne Hytten Bekkum på tlf 474 56 542.

og gjeldsrådgiver være lokalisert i midler-
tidige lokaler i gamle helsehuset (der de er 
pr. i dag). De vil fl ytte etter når nybygget 
står ferdig 1. juni  08.

Alle tilsatte ser fram til å åpne NAV 
Ringebu, og å kunne gi deg som innbygger 
tjenester fra dagens Sosialkontor, NAV ar-
beid og NAV Trygd, på ett sted – Ringebu 
rådhus. Velkommen inn!

Inspeksjon av de nye lokalene
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Det er ikke noen stor hemmelighet at mange kommunale ledere blir 
oppfattet som grå og kjedelige. Dette vil rådmannen i Ringebu endre 
på. Derfor inviterte han sin ledergruppe med på tur ut i det blå nylig. 
Turen gikk til Lucky Næroset, fristaten som ble etablert som en 
aksjon mot planer om å legge ned grendeskolen i bygda.
Lucky Næroset, som ligger et steinkast fra Moelv, ble landskjent gjen-
nom mange elleville påfunn og prosjekter. Reiser du til Kuala Lumpur 
fi nner du et skilt som forteller deg hvor langt det er til Næroset og  
        på baksiden står det, på det lokale      
                                                språket, at de også har ledige bolig-    
                                               tomter i bygda. Målet er å plassere           
                                             100 slike skilt rundt om i verden.
                                             Lucky Næroset er imidlertid ikke bare      
                   tull, humor og galskap. Prosjektet har store ringvirk-
ninger og i dag har det skaffet det vesle grendesamfunnet ti nye 
arbeidsplasser. Og prosjektet har fått oppmerksomhet langt utover 
landets grenser. Snart etablerer forskningsgiganten Massachusetts 
Institute of Technology en forskningsstasjon i Næroset.
Men hva kan Ringebu kommune lære av Lucky Næroset? 
Vi dro dit med tanke på å få ny inspirasjon og glød blant våre kom-
munale ledere, og ikke minst å få innspill og ideer til å jobbe kreativt 
med tanke på utviklingsorientert ledelse.  

Vi startet dagen på gården til hovedarkitekten bak Lucky Næroset, 
Hans Christian Medlien. Snart var 17 kommunale ledere samlet i 
første etasje i ”De utenkte tankers tårn” – et byggeprosjekt som 
startet som en barnetegning for 40 år siden, og som i dag brukes 
som en inspirasjonskilde til kreative tanker og prosesser.

Tilbake i grendehuset ble de besøkende ringbyggingene servert 
”Statsministerlunsj” av fristatens statsminister og innehaver av 
Lucky Mat, Jan Arne Haukåssveen. 

Det var nok enkelte som angret inntaket av mat, da fantasiminister 
Hans Christian Medlien tok over etter lunsj. Dette ble en to timers 
reise med latter, fantasi, alvor, oppfi nnsomhet, drømmer og realiser-
ing av drømmer. Lucky Næroset har aldri overlevd hvis konseptet 
bare hadde vært humor, latter og tull, i følge Medlien. ”Heldigvis 
kan vi vise til konkrete resultater og vi prøver å gjøre noe med ting 
raskt. Vi kan ikke drive langdryge byråkratiske prosjekter”, forteller 
fantasiministeren. 
Grendeskolen har blitt ”fredet”, skole i Sierra Leone har blitt bygd, 
ti arbeidsplasser i bygda, forskningssenter blir etablert, komframse 
(deres versjon av konferanse) arrangeres hvert år og i tillegg kom-
mer mye moro og godt samhold – alt dette ringvirkninger av Lucky 
Næroset. 

Vi tilreisende ble øvd i oppfi nnsomhet og 
teknikker (Viafantasia) som appellerer til 
fantasien. En ny ide baseres på å koble 
to gamle, i følge Medlien. ”Det er for 
mange gode ideer som blir ødelagt fordi 
vi begynner å tenke tradisjonelt og ikke 
våger å følge ideene helt ut. God ledelse 
handler om fantasi, humør, galskap og 
ikke minst mot. Har du motet så kan du 
gjøre hva som helst”, sier Medlien.

Dagen ble avsluttet med maursafari 
og gråsteinskosing. Besøket ga mange ettertanker. 

Det er forbausende hva folk kan utrette hvis de vil og hvis de våger. 
I stor grad handler dette om å skape gode miljøer, der det er lov til å 
leke, drømme og fantasere. På kommunalt språk blir dette kreative 
prosesser. 

Turen ble uforglemmelig og det var i aller høyeste grad inspirasjon å 
ta med seg videre i den kommunale driften og utviklingen i Ringebu.

Næroset. 

Vi tilreisende ble øvd i oppfi nnsomhet og 
teknikker (Viafantasia) som appellerer til 
fantasien. En ny ide baseres på å koble 
to gamle, i følge Medlien. ”Det er for 
mange gode ideer som blir ødelagt fordi 
vi begynner å tenke tradisjonelt og ikke 
våger å følge ideene helt ut. God ledelse 

og gråsteinskosing. Besøket ga mange ettertanker. 
Det er forbausende hva folk kan utrette hvis de vil og hvis de våger. 

aksjon mot planer om å legge ned grendeskolen i bygda.aksjon mot planer om å legge ned grendeskolen i bygda.
Lucky Næroset, som ligger et steinkast fra Moelv, ble landskjent gjen-Lucky Næroset, som ligger et steinkast fra Moelv, ble landskjent gjen-
nom mange elleville påfunn og prosjekter. Reiser du til Kuala Lumpur nom mange elleville påfunn og prosjekter. Reiser du til Kuala Lumpur 
fi nner du et skilt som forteller deg hvor langt det er til Næroset og  
        på baksiden står det, på det lokale      
                                                språket, at de også har ledige bolig-    
                                               tomter i bygda. Målet er å plassere           
                                             100 slike skilt rundt om i verden.
                                             Lucky Næroset er imidlertid ikke bare      
                   tull, humor og galskap. Prosjektet har store ringvirk-

Blir det 
   Lucky Ringebu?                      

Tekst: Ådne Bakke  Foto:  Britt Åse Høyesveen
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Tvillingene Espen og Roger Nylende er 
22 år, og oppvakse på baksia i Fåvang. 
Båe to er utdanna kokker og har fagbrev. 
Roger har arbeidd på Quality Hotell i 
Øyer i 4 år, og Espen  på Gudbrands-
Gard Hotell i Kvitfjell, også han i fi re år. 
Da dei forrige driverne på Tromsvang 
samfunnshus sa opp avtala med Ringebu 
kommune 1. desember 2006, så var tvil-
lingene interesserte i å ta over drifta. 

Kafeen på Tromsvang var svært nedsliten 
og Roger og Espen ville ikkje åpne før 
det vart måla oppatt i kafeen og dei ville 
ha eit bedre og større kjøkken. I samar-
beid med familie og venner vart kafeen 
måla oppatt. Dei har kosta på kjøkkenet  
100.000 av eiga lomme, og ho mor kjøpte 
nye stoler til oss for 60.000 sier Roger. 
Ellers skryter dei av kommunen som har 
vore svært positive til å bevilge penger til 
måling, renovering av kjøkkenet og nå er 
også toalettanlegget i kjelleren renovert 
og bygningen er nymåla utvendig.

Tvillingene åpna Kvitfjell Pub og Pizza  
i februar 2007, og sidan har dei jobba 

Friskusene
på Kvitfjell Pub 
& Pizza

nærmest døgnet 
rundt. Folket skryt 
enormt av tvil-
lingene, ”dei har så 
god mat og så er dei 
så blide og trivelige støtt”. 

Eg spør kvifor dei utdanna seg som 
kokker? -Det var nok vennene våre som 
er utdanna kokker som påvirka oss til å 
gå den vegen.
-Når dykk åpna Kvitfjell Pub og Pizza, så 
var dykk sjølsagt spente på korleis dette 
ville gå? -Ja, vi var sjølsagt fryktelig 
spente, det er ikkje enkelt og seia opp 
fast arbeid for å begynne for seg sjøl., 
men det har gått over all forventning. 
Vi har fått kjempegode attendemeldinger 
på at dette konseptet er noko befolk-
ningen har savna i kommunen, og ikkje 
minst ungdommen.
-Kva har dykk til mat? -Vi har pizza og 
småretter, men i helgene har vi forskjel-
lige retter bl.a. biff, italiensk buffet og 
viltaften. Da er det sjølsagt bordbestilling.
Det er mange som kjem hit med vennene 
sine for å kose seg med pizza og øl eller 
eit vinglass. Ellers er det mange som be-
stiller pizza og tar med seg heim. Vi driv 
også med catering. Det er også mange 
forskjellige arrangement inne i salen på 
Tromsvang bl.a. bryllauper, hyggekvelder, 
fester og gravferder som vi også serverer 
mat og drikke til.

-Vi har også fått gode attendemeldinger 
på våre åpningstider på puben, som på 
kvardager er åpen frå 15-22. Ellers i 

helgene har vi ”live” musikk og fullt hus. 
Det største arrangementet vi har hatt 
var Beatlesfesten i Nesseskogen park 
som vart ein suksess. -Ikkje økonomisk, 
sier Roger, -nei, men til neste år så, sier 
Espen. -Vi har allerede bestemt at det blir 
Beatlesfest også i 2008. -Sjå her seier 
Roger, her ser du at vi satser, han legg ei 
brosjyre på bordet til meg som nå skal 
sendes ut til alle husstandene i kom-
munen. Der det er opplista forskjellige 
arrangement heilt fram til jul. Tvillingene 
håper att dei får fulle hus.
Vi ønkjer dei lykke til, og imponert blir 
man over stå på viljen og satsinga til 
”friskusene på Kvitfjell Pub og Pizza” 

Tekst: Øyvind Myhrsveen  
Foto:  Ole Maurits Nybakken (konsert) 
og Inge Asphoug

Fra The Beatles-festen som ble en suksess.
Under: Espen og Roger foran kaféen
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Tekst: Eskil Solberg

Til sesongen 07/08 har  Kvitfjell virkelig 
investert stort i nye heiser og traseer. 1 
oktober står ny 6-seters stolheis klar, og 
om lykken og snøen står oss bi, vil det 
være mulig å teste denne med ski på 
beina 17.11. Tallerkenheis til Segelstad-
seterkampen og stort barneområde med 
egen heis ferdigstilles før jul. Heiskapasi-
teten i Kvitfjell blir da økt fra 9 100 per 
time til 11 300 per time, antall km med 
traseer fra 21 km til 25 km.  
Heisbyggingen utløser i første om-
gang fi re nye traseer, en 500 meter 
lang barnebakke og et område som er 
meget godt egnet for off-piste fra top-
pen av Segelstadseterkampen og ned 
mot bunnen av vestsida. Den totale 
høydeforskjellen i Kvitfjell blir på 854 

Tekst:   Foto:

meter. Utvidelsen av anlegget ligger over 
650 meter over havet, slik at den gode 
snøsikkerheten som Kvitfjell er kjent for, 
blir ivaretatt.

Med stor parkeingsplass og heiskort-
salg på vestsida, vil det nå bli enklere å 
komme seg til Kvitfjell. Hvis du skal på 
dagstur og har egne ski, kan du enten 
parkere i bunnstasjonen ved golfbanen 
eller på vestsida. Hvis du i tillegg trenger 
å leie ski, fi nner du dette på Kvitfjell 
Plaza på Mellomstasjonen. Gudbrands-
Gard Hotell, Sportsbutikken, varmestue, 
Plaza Café og Koia fi nner du også her. 

Vi planlegger sesongstart 27 oktober. 

Velkommen til Kvitfjell!

Bersveins hølen     

Ringebu’s nye stolthet; kulturarenaen 
Bersveinshølen, ligger ca. 700 meter opp 
for E6 i Fryaelva. Ringebu kommune har 
vært utbygger av arenaen og har lagt ned 
betydelige ressurser, med gode bidrag fra 
Oppland Fylkeskommune, Norsk Kulturråd 
og Peer Gynt AS. Første etappe av utbyg-

gingen sto klar til Per Gynt stemnet’s 
oppsetting av forestillingen JUV i august 
2006.  

St. hans aften 2007 ble den musikalske 
forestillinga DÅM vist for 650 publikum-
mere. Torhild Sivertsen var årets hovedar-

tist, og skapte en fantastisk musikalsk 
stemning, sammen med ”bygdas egne” 
Tina Lie. Foruten disse to deltok også 
Camilla Granlien med folkemusikk,    

Ringebus  nye stolthet
Tekst:  Anne B. Vestad
Foto:  Inge Asphoug og PG

Skieldoradoet på vestsida 
er blitt mer tilgjengelig
3,2 km med nye heiser og 4 km med nye traseer på vestsida. Utbygginga 
vil gi gjestene i skianlegget en bedre skiopplevelse i årene som kommer, 
og er et resultat av godt samarbeid mellom Kvitfjell Holding, Kvitfjell Vest, 
grunneierne i området og Ringebu Kommune.
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Martine Lund Hoel på fi olin, Juliane Bay 
med dans og en trombonekvartett.
Det legges opp til at DÅM blir en årlig 
forestilling i forbindelse med Ringebu-
dagene som hvert år legges til St. Hans-
helga. Tjenesteenheten kultur i Ringebu 
kommune har startet arbeidet med å 
fi nne spennende artister til DÅM 21. juni 
neste år.

Per Gynt-stemnets JUV ble for andre 
året på rad vist 8., 9., 10. og 12. august 
for en fullsatt publikumsarena. JUV er 
en spektaktulær forestilling med ekstrem-
sport i luft og vann og et 30-talls 
dansere, skapt med utgangspunkt i et 
dramatisk landskap av ild, luft, foss og 
fjellvegger. JUV blir neste år vist 7., 8., 
og 9. august.

”Eventyrlig svev av en forestilling utført i 
nærkamp med en vill foss.  Møtet mellom 
dansere, klatrere, akrobater, padlere og 
musikere – i et juv- fl ytter grensene for 
scenekunstens muligheter utendørs.
Fra nedstigningen til den enestående 
utendørsarenaen, et terreng det nærm-
est er galskap å skulle lage scenekunst i, 

til og med balansescenen øverst i juvet 
under avslutningen er forskjellen på drøm 
og virkelighet blitt mindre. Men køen av 
fantastiske høydepunkter er helt reell, 
et resultat av kunstnerisk pågangsmot i 
overfl od”.  Aftenposten

Bersveins hølen     
Ringebus  nye stolthet
Tekst:  Anne B. Vestad
Foto:  Inge Asphoug og PG

Kvitfjell golfbane ligger vakkert plassert 
langs Gudbrandsdalslågen ved målområ-
det til Kvitfjell alpinanlegg. Banen er en 
åpen parkbane med linkskarakter, hvor 
fl ere hull er i kontakt med vann. Golf-
banen er en 18 hulls Par 72 bane som 
måler 5.783 meter fra gul og 4.801 meter 
fra rød. Banen ble ”reslopet” sommeren 
2007, noe som resulterte i fl ere tildelte 
slag. En spiller med GK får nå tildelt hele 
42 slag (herre fra gul). Anlegget har i 
tillegg en stor drivingrange med alle 

                                    fasiliteter og en       
                                    puttinggreen. 
                                   Banen er en tøff   
                                  utfordring for alle 
nivåer, men er både sjenerøs og lett å gå.

Banen ble offi sielt åpnet 18. august 2001. 
Det har siden åpningen vært fl ere eiere av 
banen og vedlikeholdskvaliteten på banen 
har variert noe. Våren 2006 fi kk imidlertid 
banen en ny og langsiktig eier. Det nye 
eierselskapet inngikk en driftsavtale med 
Hafjell Golf, som står for drift, vedlikehold 
og administrasjon av anlegget. Kvaliteten 
på banen har i sesongene 2006 og 2007 
igjen vært meget bra med mange gode 
skussmål og tilbakemeldinger fra både 
medlemmer og gjester. 

                                    fasiliteter og en       
                                    puttinggreen. 
                                   Banen er en tøff   
                                  utfordring for alle 
nivåer, men er både sjenerøs og lett å gå.

Kvitfjell Golf
Tekst og foto: Per Nermo

Kvitfjell Golfklubb har ca. 170 medlem-
mer og bruker banen til sine aktiviteter. 
Klubben arrangerer turneringer, sosiale 
tilstelninger og klubbkvelder gjennom 
hele sommerhalvåret og har et fi nt, åpent 
og inkluderende miljø. Kvitfjell GK arran-
gerer fl ere Grønt Kort - nybegynnerkurs 
gjennom året, og kan tilby undervisning 
og forskjellige praktiske kurs med golf-
instruktør.

Banen ble fi nansiert ved salg av andeler. 
En andel i Kvitfjell golfbane gir prioritert 
spillerett ved betalt årlig hovedmedlem-
skap. Utover hovedmedlemskap, har 
klubben fl ere andre typer medlemskap 
som junior-, student-, familie- og fjern-
medlemskap. Klubben er åpen for nye 
medlemmer og oppfordrer alle potensielle 
til å ta kontakt.

Vi takker våre medlemmer og gjester for 
sesongen 2007 og ønsker alle en riktig 
god vinter. Vi gleder oss allerede til en ny 
Golfsesong, og håper vi sees da.

For mer informasjon vennligst gå til 
hjemmesiden www.kvitfjellgolf.no, eller 
ta kontakt med daglig leder Per Nermo på 
mobil 915 49 313.



Oppslagstavla
RingebuPosten tar forbehold om endringer i de enkelte aktørers program

VENABYGDSFJELLET
Spidsbergseter Gudbrandsdal Hotell 
Karlsvogna fjellbad, velværeavdeling med 
svømmebasseng, steambad og badstuer.
Villreinen bistro, ny bistro med særpreg. 
Servering av småretter og forfriskninger når 
hotellet er åpent på dagtid.
Aquavitfjøset, med 80 forskjellige akevitter, 
åpnes etter nærmere avtale.
Gudbrandsdalsbord hver lørdag i hele vinter, 
bordbestilling. Nyhet: Á la carte-servering 
i Nordlyset Panorama glassal om kvelden. 
Bordbestilling.
Stort julebord fra november og fram til jul. 
Stor stemning og danseorkester hver helg.
Nyttårsaften med Nyttårsbuffet, kakebord, 
dans, fyrverkeri og nattmat, bordbestilling.
Alpint familieanlegg, Ringebufjellet skisenter 
600 m fra hotellet; To skiheiser. 
Skiutleie: langrenn, alpint og snowboard. 
Varmestue og kiosk. Nyhet: Snøkanon. 
Lavoleir med servering for grupper.
For mer informasjon: 61 28 40 00, 
e-post: post@sgh.no, www.sgh.no.

Venabu fjellhotell
Julebord 7.-9. desember. 
Åpent for vintersesongen fra 22. desember. 
Bestill bord for et godt måltid eller kom 
innom for kaffe og hjemmebakte kaker.
Konsert i Venabygd fjellkapell kl.16 nyttårsaften.
Ekstremturer på ski eller truger med overnat-
ting i lavvo for mindre grupper.
Skiturer med leder utenom løypenettet 1-2 
ganger pr uke hele sesongen.
Lysbildekåseri fra fjellet søndagskveldene og 
fjellets fl ora onsdagskveldene. 
Norsk tradisjonsmat, og vi forteller om ret-
tene som serveres hver onsdag kveld.
Mer informasjon 61 29 32 00, 
e-post:venabu@venabu.no, www.venabu.

Lundes Turisthandel
Lundekroa har åpent hver dag 10-18. Nystekt 
bakverk, matservering og alle rettigheter.
Kiwi Minipris har åpent hver dag, fredager til 21.

Rondevegen/Ica sparmat  
Ica sparmat åpent hver dag, ferske bakervarer.  
Rondane Sport og Fritid, Sport1 åpent hver dag. 

Troll ski Marathon
Lørdag 15. april arrangeres Lillehammer Troll 
ski Marathon fra Venabygdsfjellet – til Sjusjøen.   
www.miclis.no/trollski 

ØKSENDALEN/FRIISVEGEN
Friisvegen Turistsenter Måsåplassen
Åpen kafeteria og butikk.

KVITFJELL
Kvitfjell Alpinanlegg
1. desember: Kvitfjellhelg. Destinasjon 
Kvitfjell ønsker å invitere alle innbyggere og 
hytteeiere i Ringebu kommune til en julehelg 
på fjellet. Vi tilbyr 50% rabatt på dagskort og 
leie av ski (klipp ut kupongen nedenfor). Kl. 17 
tennes julegrana på Kvitfjell Hotell. Sports-
butikken har åpent til kl. 18, det blir servert 
gløgg og pepperkaker.

27. januar: Ringebudagen - Gratis heiskort 
for alle innbyggere i Ringebu kommune (key-
card kommer i tilegg, kr 75 pr. pers.). Gratis 
skiskole (forhåndsbestilling hos Kvitfjell ski-
skole, aktiv@kvitfjell.no). 50% rabatt på skileie.

1. og 2. mars World Cup.

9. mars: Barnas ski. Gratis skikjøring for barn i 
barneområdene samt aktiviteter og pølsegrilling.

Opplev Kvitfjell
Fast ukesprogram fra uke 52 til uke 12 
Mandag  kl. 15:  Speidertur til laavo, kr. 50 pp
Tirsdag  kl. 15:  Akekonkurranse, gratis
Onsdag  kl. 15:  Miljøvennerebusløp, gratis
Torsdag  kl. 15:  Pølsegrilling, kr. 50 pp
Fredag  kl. 15:  Barneridning, kr. 50 pp
Lørdag  kl. 15:  Stiga snowracercup, gratis
Søndag  kl. 15:  Hils på hestene, gratis

Tilleggsaktiviteter i jula:
23.- 24. desember hele dagen: Pepperkaker og 
saft i barnebakken
24. desember kl. 13: Finn julegavene
30. desember kl. 15: Fakkeltog

23. februar Dynastar og Kneisssl skidemodag.

Barnepass kl. 10 -16
Uke 52 26. - 30. des
Uke 8 og 9 18. feb – 2. mar
Uke 12 17.mar – 23 mar
Pris kr 90 pr time (maks 2 timer pr. barn pr. dag).

Kvitfjell Hotell
1. desember: Julegrana tennes kl. 17 
på Kvitfjell hotell.

GudbrandsGard Hotell
November og desember: 
Julelunsj, juletallerken eller julebord.
Jul og nyttår: 
Tradisjonell julefeiring med julenisse.
Svømmehall og treningsfasiliteter er åpent for 
alle ved ledig kapasitet.
For mer info. se: 
www.kvitfjell.no 
www.gudbrandsgard.no.

RINGEBU
Fredag 30. november kl. 18: Julegateåping. 
Julegrana tennes kl. 18.00 aktiviteter og tilbud 
i sentrum. Butikkene har åpent til kl. 20.
Søndag 2. desember kl. 19: Julekonsert med 
Ringebu barnekor i Ringebu Stavkirke, Hijoo 
Moon orgel og ledelse.
Søndag 9. desember kl. 19: Julekonsert med 
Ringebu sangkor i Ringebu Stavkirke, verker 
av Händel, Messiahs, Bach og kjente jule-
sanger, Hijoo Moon, dirigent. 
Lørdag 15. desember kl. 12 Vox Vaala arran-
gerer korkafe i Kaupanger.
Søndag 16. desember kl. 19: Julekonsert 
på Ringebu Ungdomsskole ved Ringebu og 
Fåvang skolemusikk, Ringebu musikkforening 
og Ringebu sangkor. Servering.

FÅVANG
Fredag 30. november kl 18: Julegrana tennes. 
Fåvang musikkforening spiller.
Mandag 3. desember kl. 19: Fåvang musikk-
forening spiller på Høgvang, loddsalg og 
kaffeservering.
Mandag 17. desember kl. 19: Julekonsert på 
Tromsvang ved Fåvang musikkforening 

VINTERFEST
Vinterfest 22. februar – 9. mars. 
Vinterfesten tilbyr et allsidig kulturprogram.
22. februar kl. 18: Åpning av vinterfesten på 
Ringebu ungdomsskole, med musikal i regi av 
skolens elever.
23. februar: Vinterfestdans i Ringebuhallen 
med Ole Ivars.
24. februar kl. 18: Konsert med Vox Vaala, 
Øystein Rudi og Tom Willy Rustad fra Kvarts og 
Åsmund Nordstoga, solist.
1. og 2. mars: World Cup i Kvitfjell.

Nyheter! Revy i regi av elever ved RUS, 
utekonsert ved ”Den høye bro”, eget barne-
arrangement i regi av Ringebu folkebibliotek. 
Se eget program.

1312

RABATTKUPONG
SØNDAG 1. DESEMBER 2007
50% på dagskort og 
50% skiutleie i Kvitfjell
Gjelder for inntil 4 personer

VELKOMMEN!

✁
Klipp ut og ta med deg til Kvitfjell

Etter høstferien ser ti sangglade gutter og 
jenter med stor forventning frem til årets 
store begivenhet: Julespill med kjente 
julesanger og morsomme dialoger. Snart 
skal rollene fordeles: De som kommer til 
Ringebu stavkyrkje (julaften kl.16) og Vena-
bygd kyrkje (2. juledag kl.11.) vil møte både 
Josef og Maria, hyrder, engler og de tre vise 
menn. Har du lyst til å bli med? Vi øver hver 
onsdag kl. 16.15-17.15 på ungdomssenteret.
Info: 902 29 356, kantor@stavechurch.no. 

Konge og engler søkes!

23/12 kl. 11:  Gudstjeneste på Ringebu   
  alders- og sjukeheim 
  kl. 11: Gudstjeneste på Ringebu   
  eldresenter
24/12 kl. 12:  Gudstjeneste på Kløverhagen
  kl. 14: Julegudstjeneste Fåvang   
  kirke, Fåvang-oktetten deltar
  kl. 16:  Julegudstjeneste Ringebu   
  stavkirke, Julespill med   
  Ringebu barnekor
25/12 kl. 11: Gudstjeneste Fåvang kirke
  kl.12: Gudstjeneste Ringebu   
  stavkirke. Trompet og   
  orgelmusikk
26/12 kl. 11: Gudstjeneste Venabygd kirke, 
   julespill med Ringebu barnekor
30/12   kl. 11:  Gudstjeneste Venabygd fjell-  
  kapell
31/12   kl. 19:  Kveldsmesse i Fåvang kirke
1/1 kl. 12: Nyttårsmesse i Ringebu   
  stavkirke

Gudstjenester i jula
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P O S T   B A N K

FRISØR  BLOMSTER

SMYKKER   KERAMIKK
STOFF OG GARN

BOKHANDEL  FOTO  GULL  SØLV

O P T I K E R   S N E K K E R  

  HEL SEKOS T   APO TEK
BYGGEVARER  ELEK TRO

 G A V E R  L E K E R
KL ÆR  SKO  TEKST IL

D A G L I G V A R E

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

KJØTT  OG DEL IKATESSER

MALING OG INTERIØR

SKYSS TASJON  M .  B I L LET TER

CARAVAN OG UTST YR

�
�
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�
�
�
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SPORT  M.  SK IVERKSTED

M A S K I N U T L E I E / G A S S

P O S T   B A N K

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ
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Kjenn 
smaken 
av 
gull!
Vi er blitt kjent i et stort 
distrikt for våre egen-
produserte kjøttvarer. Ikke 
bare har vi høstet applaus 
fra dyktige bransjedommere i 
beinharde konkurranser, - vel 
så viktig er den annerkjen-
nelse vi har fått fra et kresent 
publikum. 
Vi utvider og forbedrer vare-
utvalget kontinuerlig. Stadig 
vil du fi nne nye og spen-
nende smaksopplevelser i 
disken.

Og kundene strømmer på...
For hos oss får de bare 
det beste!

2005
Beste norske
urøkte spekeskinke

2004
Reinsdyrpølse 
Salami m/fetaost
og oliven
Julepølse

2001
Lammepølse

2000
Elgpølse
Lunsjkaker
Urøkt bratwurst

Kjempeutvalg av ferskt, 
egenprodusert pålegg, 
grillmat og pølsevarer

Nyskåret kjøtt av ypperste kvalitet

Masse tilbehør til et vellykket måltid

Trenger du hjelp til selskapsmaten? 
Gi oss dine ønsker, så lager vi 

festmåltidet for deg!

TOMTEGATA  2
2630 R INGEBU

TLF: 61 28 03 54
FAX: 61 28 11 48
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MURMESTER

ARVID HALVORSEN AS
2634 Fåvang,  Tlf: 928 54 331 Fax: 61 28 16 93
E-post:  post@murmesterhalvorsen.no
www.murmesterhalvorsen.no

«TOPP
håndverkere
og arbeid...»

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM
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◆MUR  ◆PUSS
◆SKIFER  ◆FLIS
◆NATURSTEIN

◆EKSKLUSIVT
  MURVERK

RIMELIG PROPAN!
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SALG - SERVICE - UTLEIE
DISTRIKTETS STØRSTE UTLEIESENTER

- maskiner - lifter
- varme - kompresor

- aggregat mm.

BIL - FRITID - HUSHOLDNING - PROFF

Vi skaffer 
alt av propanutstyr,

nå også rimelige komposittflasker!

Ringebu Miljøservice as: 959 27 127
Otta Turistsenter: 906 36 057
Vinstra Karosseri: 906 90 731

www.rmgass.no

Tenk miljø!

Tlf. 61 28 09 87
Mob. 959 27 127
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KVITFJELL
VAKTSELSKAP
OFFENTLIG GODKJENT VAKTSELSKAP

- Døgnvakt/Telefonvakt
- Utvendig-/innvendig tilsyn

- Vaktmestertjenester
- Salg av safer og brannsikre skap

Andre tjenester:
- Tilbygg, restaurering og mindre snekkerarbeider
- Snømåking av tak, innkjørseler etc.
- Gartnerarbeider/hellelegging i sand
- Tilkjøring av vinterved - oppstabling om ønskelig
- Vask etter endt helgebruk
- Utleie av polerings-/slipemaskin for tregulv
- Utvendig behandling av vegger og tak

TA KONTAKT
FOR ET UFORBINDTLIG TILBUD
Kvitfjell Vaktselskap ANS, Dalvegen 5, 2634 Fåvang
Tlf: 61 28 28 57  Fax: 61 28 29 57 Mobil: 959 70 125
E-post: pinloek@online.no
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FASTE, LAVE PRISER
- Norges tøffeste garantier

Kvalitetsgaranti på frukt og 
grønnsaker. Dobbelt pris tilbake 
hvis du ikke er fornøyd.

Bleieskiftavtale.
Vi gir deg hver 4. Libero bleiepakke
du handler uten å betale for den.

Holdbarhetsgaranti.
Finner du en vare som går ut på dato 
i dag eller i morgen får du varen gratis.*
*Gjelder ikke brød- og bakervarer.

KIWI Ringebu
KIWI Harpefoss
KIWI Venabygdsfjellet
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Alt i byggevarer
Kun det beste 

er godt nok!

Labb hundefôr
Hundeutstyr 
Stihl motorsager

Gode priser på dekk,
sommer som vinter

Dekkhotell
Rep. og service på alle bilmerker

�����������������������������
Tlf: 61 24 57 50

Tlf: 61 28 13 51 Tlf: 61 28 01 85
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• Taktorv
• Torvblandet vekstjord
• Veigrus
• Pukk
• Strøsand
• Transport og opplasting

Kaurstad Grustak
2630 RINGEBU • TLF. 900 65 456 / FAX 61 28 08 09
Kaurstad Grustak

• Taktorv
• Torvblandet vekstjord
• Veigrus
• Pukk
• Strøsand
• Transport og opplasting
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Ringebu ÅPENT 9-20 (18)

Bestill varene på tlf.

61 28 18 87
E-post: ringebu@mega.coop.no

DU FÅR GODE MATTILBUD
PÅ MEGA RINGEBU

CATERING
Skal du ha en hyggelig sammenkomst, 
kan vi hjelpe deg med maten.

Hos oss kan 
du bestille
• Gryteretter
• Koldtbord
• Spekemat
• Ostfat

Gode priser!
Ring eller stikk innom vår
delikate ferskvareavdeling.

Velkommen til en
god handel på prix!

FÅVANG 9-21(18)
Tlf. 61 28 21 02

Besøk også våre
andre avdelinger!

Faste Gule Priser

Medlemskort gir deg kjøpeutbytte.

RINGEBU 
Tlf. 61 28 18 82
www.coop.no

- din lokale 
elekrtoforhandler

RINGEBU klær/sko/leker
Tlf. 61 28 18 84

Kaféen:
Tlf. 61 28 18 90

RINGEBU Tlf 61 28 18 80
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Det gode liv...

Kontakt oss for hus- og hyttekataloger!

www.hortenhus.no

Vi bygger på tradisjoner!

Horten Hus AS, Fåvang
v/ Per Hagen tlf. 48 04 07 19
Horten Hus AS, Lillehammer
v/ Arne Furuhaugen tlf. 61 25 49 21

Solide og lokale hånd-
verkere bygger, og
erfarne byggeledere 
har overoppsynet med
at arbeidet skjer etter
byggeforskriftene og
høye faglige standarder.
Dette sikrer kvalitet
tvers  gjennom.

Trygg bygging !

GARDSBUTIKK
Gudbrandstugu

er eit småbruk, som ligg 500m frå
riksveg 27 over Venabygdsfjellet,

3km frå E6.
På eigedomen har vi mange 

kolgroper, og dyregrav.
Alt dette er historie,

som vi ynskjer å formidle.

På småbruket har vi 
mohairgeit, farga dalasau,

villsau, kopplam, kaniner, høner,
gris, hest, bikkjer og katt.

I gardsbutikken sel vi:
-garn og produkt av mohair,

skinn og ullprodukt frå sauen.
-husflidsprodukt 

frå andre produsentar.
-teikninger, måleri og foto.

-lokale matprodukt.

Vi kan tilby enkel servering.

Vi held åpent:
onsdagar - torsdagar - laurdagar

eller etter avtale.

Fride Gunn Rudi
2630 Ringebu

Tlf. 61 28 07 68 - Mob. 950 57 330
E-post: einrudi@start.no

Sanselege opplevingar
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Opplev

– totalleverandør av reiselivsopplevelser 
Opplev Kvitfjell holder til i Kvitfjell velkomstsenter på
Fåvang stasjon. Her drifter vi bookingselskap og hytte-
serviceavdeling. I tillegg driver Opplev Kvitfjell skiutleie &
sportsbutikk, skiskole & aktivitetsselskap på mellom-
stasjonen, nedenfor GudbrandsGard hotell.

• Hytteservice, tlf 41 91 56 26
Vaktmestertjenester & vedlikehold
-  Ettersyn av hytter/leiligheter
-  Snømåking, plenklipping
-  Maling, beising, lakkering
-  Småreparasjoner inne og ute
-  Formidling av bygningsmessige arbeider, inkl

rørlegger/elektriker
-  Innkjøp av matvarer kjørt til hytta
-  Salg av ved og utleie av sengesett/håndklær

Renholdservice
- Effektiv og rask rengjøring av hytter, leiligheter, 

kontor og eneboliger
-  Hovedrengjøring og enklere oppdrag

• Kvitfjell Booking, tlf 61 28 36 30
-  Utleie av hytter/leiligheter (åremål- og kortidsleie)
-  Storhytter som egner seg godt til konfirmasjon, 

bryllupsfeiring, jubileum mm
-  Catering av mat / kokk på hytta

• Kvitfjell Aktiv & Skiskole, tlf 61 28 36 30
-  Firma/gruppearrangement
-  Ukesprogram sommer og vinter
-  Skiskole i alle disipliner og ferdighetsnivåer

• Skiutleie & Sportsbutikk, tlf 61 28 36 30
-  Utleie av alpint, telemark, snowboard, 

snowblades, turski, truger, kjelker, pulk
- Sportsbutikk med salg av skiutstyr, 

skibekledning, luer, hansker, briller mm.
-  Skiverksted

www.kvitfjell.noKontakt oss på tlf. 61 28 36 30 - opplev@kvitfjell.no
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Dæhliehytta

Velkommen til en ny vintersesong!

NYHET! 
Medlem i Sport 1

kjeden
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Grunnarbeidet 
tar vi oss av!

G R AV I N G  .  F J E L L S P R E N G I N G  
V E G -  O G  L Ø Y P E BY G G I N G  

VA N N - O G  AV L Ø P S A N L E G G  .  O P P M Å L I N G  
T R A N S P O R T  .  G R U S  O G  P U K K  

Tlf: 61 28 00 00  Fax: 61 28 46 98  
E-mail: post@karlstad-anlegg.no  www.karlstad-anlegg.no

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!

KA
I M

YH
R A

S

w
w

w
. 

kr
an

tra
ns

po
rt.

no

ØYEN TRANSPORT AS

Nedregt. 64 - 2640 Vinstra. Tlf. 61 28 03 50 - 95 20 22 22

5 kranbiler utfører det meste innen
transport og monteringsarbeid.

- med dyktige kranbilsjåfører og riktig utstyr, 
utfører vi oppdragene til konkurransedyktige priser!

• Hytte- og huselementer
• Takstoler
• Takstein

• Taktorv
• Byggevarer
• Tømmerlafting
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Møbelkonfeksjon Vinstra AS • Lomoen, 2640 Vinstra

Telefon 915 36 305 • Faks 61 29 30 50

E-mail: post@mobelkonfeksjon.no

NYE PUTER
OMTREKKING
MØBELSTOFF

Besøk vår hjemmeside 
www.mobelkonfeksjon.no

eller vårt  fabrikkutsalg i 
Vinstra Næringspark, Lomoen.

Er du en person som har skrivekløe 
og kunne tenke deg å få oppdrag med å 

skrive artikler for RingebuPosten? 

Vi oppfordrer folk 
med en “journalistspire” i magen 

til å ta kontakt med oss.

Vil du hjelpe oss 
å skrive?

Redaktør Jon Alver: 
tlf. 61 28 30 00 

Anne Vestad: 
tlf. 61 28 47 00
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Returadresse: Ringebu kommune, 2630 Ringebu
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